била предоставена    административната преписка.    

Предмет на настоящото е дело е законосъобразността на издаденото постановление на 20.06.2025 
г., с което е наложена на Д. М. Г.,    ЕГН    [ЕГН], в качеството му на кмет на район „И.“, Столична  
община, глоба в размер на 1 200, 00 /хиляда и двеста/ лева, на основание чл. 290, ал. 1 от АПК. 
Постановлението  е  връчено  на  жалбоподателя  на  23.06.2025г.  с  писмо  изх.  № 
07406/20.06.2025г. /вх. № РИВ20-ВК08-269-015/23.06.2025г./.
При  така  установеното  от  фактическа  страна,  Административен  съд  София-град  обуславя